
 
 

 

Decreto del Direttore   

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTO l’art.13 – Commissione Paritetica Docenti Studenti del vigente Regolamento didattico di Ateneo;  

 

CONSIDERATO che occorre assicurare il buon funzionamento di suddetta commissione quanto prima al fine 
di consentire alla stessa di espletare gli adempimenti per l’anno 2021; 
 

DECRETA 

di nominare i membri della Commissione Paritetica Docenti Studenti del Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura come di seguito indicato: 
 

Cognome Nome RUOLO 

MONTRASIO LORELLA DOCENTE 

MAMBRIANI CARLO DOCENTE 

ROMOLI LUCA DOCENTE 

RIVA ENRICA DOCENTE 

CIAMPOLINI PAOLO DOCENTE 

ALEOTTI JACOPO DOCENTE 

SPAGNOLI ANDREA DOCENTE 

BONI ANDREA DOCENTE 

ROMAGNOLI GIOVANNI DOCENTE 

GUARINO LO BIANCO CORRADO DOCENTE 

CERRI EMANUELA DOCENTE 

AURELI FRANCESCA DOCENTE 

PIEMONTESE AMINA DOCENTE 

BELLASINA GIULIA STUDENTE 

FERRARI SILVIA STUDENTE 

MARRONE SALVATORE STUDENTE 

CHIATANTE MELANIA STUDENTE 

NEMRI ADNAN STUDENTE 

ALESSIO ROBERTO STUDENTE 

FERRARI LORENZO STUDENTE 

COLLINA FRANCESCO STUDENTE 

PICCIOLI MATTEO STUDENTE 

FRIGGERI ANGELICA STUDENTE 

ACCARINI FRANCESCO STUDENTE 

SPIGA ALESSIO STUDENTE 

CANDELA TIZIANA STUDENTE 

 
 





 
 

 

Il presente decreto sarà portato ratifica nella prima seduta utile del Consiglio. 
 

 
 
         Il Direttore di Dipartimento 

  Prof. Antonio Montepara 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”. 

 
 


		2021-07-08T19:03:23+0200
	IT
	Antonio Montepara




